
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

09.11.2018  № 459  
 

 
Про створення робочої групи із організації та проведення благодійного 
марафону до Дня Збройних Сил України, затвердження її складу 
 

 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», враховуючи лист облдержадміністрації від 06.11.2018 

№08-28/3809 «Про проведення обласного благодійного марафону до Дня 

Збройних Сил України», виходячи з необхідності посилення соціального 

захисту учасників Антитерористичної операції, гідного вшанування 

військовослужбовців Збройних Сил України, Національної Гвардії України та 

Державної прикордонної служби України, волонтерів, жителів району, які 

роблять вагомий внесок в укріплення обороноздатності України, активізації 

заходів із патріотичного виховання молоді, з метою належної організації та 

проведення благодійного марафону до Дня Збройних Сил України,   

з о б о в ’ я з у ю: 

  

   створити робочу групу із організації та проведення благодійного 

марафону до Дня Збройних Сил України, затвердити її склад, що додається. 

 

 

 
Голова районної  
державної адміністрації                                                       А. КРУПСЬКИЙ 


